平成31年3月7日

小売酒販組合
理事長 殿

                     全国小売酒販政治連盟石川県支部
支部長 手 塚 清 明

（公印略）

水口尚人氏の「室内ポスター」掲示の徹底について

平素より当支部の活動にご理解をいただき御礼申し上げます。
水口尚人氏については、今夏の参議院比例代表候補者として、組織決定しています。
また、昨年6月には標記のポスターを配付し、掲示を依頼しました。
各小売酒販組合においては、店舗内へのポスター掲示について、再度、組合員へ徹底す

るよう周知願います。
なお、周知の方法は、別紙の配付や役員が組合員の店舗を訪問した際に確認するなどして、

確実に掲示されるよう配意してください。
   ※ポスターが不足する場合は、石川県支部まで。